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Spolegna STK KKKS aPKKS

ZPRAVODAJ V¢. soutéze sk. B
Ciso3 - rognik 2007/2008

Dobruska 28.09.2007

Zpracoval : Ing. P.Brandgjs

Zasilani vysledki: tohoto kola mne mile pirekvapilo. Pri hodnoceni zacatku soutéZe jsme na STK konstatovali, Ze
tyto 3 kola budou zahrivaci a v dalSich kolech jiZ budeme postihovat nedostatky jak v zapisech, tak i dodrZovani

terminu zasilani vysl edki.
Nejdasté]Si zavady:

Neni uveden start nahradnika vcetné data narozeni a platnosti reg. prizkazu.
Chybné uvadena reg. cisla hraci a v zapise ze Smizic i $patné napsana. Cislo se pise az do Uzkého 7adku pod

jménem hréce.

Chybéjici udaje o teploté, zacatku a konci zapasu a poctu divakii.

KK Zalabdk Smitice B - TJLokomativa Trutnov D 16:0 2433-2348 27.09.
TJ Ceské Mezitici B - TICerveny Kostelec D 0:16  2090-2386 27.09.
TJ Sokol Dobrugka C - KK Zalabék Smitice C 10:6 2226-2142 27.09.
TJLokomotiva Trutnov E - TJPorigi 88 2403-2337 27.09.
KK Zalabak Smirice B - TJ Lokomotiva Trutnov D 16:0 2433-2348
SOLC Martin - SLAVIK Kard bc. 2:0 405-379
PARDUBSKY Josef - KUKLA Véclav 2:0 367-364
BERANEK Frantisek - KACER Milan 2:0 406-399
JANECEK Michal - KRULISOVA Véclava 2.0 411-404
MACHAC Jiti ing. - REHAK Pavd 2.0 433-413
HAZVA Jaroslav - REHAK Libor 2:0 411-389
rozhodé&i: CERNILOVSKY A.

divaki: 3

utkani trvalo: 4:30

TJ Ceské MeziFiei B - TJ Cerveny Kostelec D 0:16 2090-2386
NOVAK Miroslav - MRKOS Ondiej 0:2 377-392
VOSVRDA Kamil - NEUMANN Daniéd 0:2 347-410
SKODA Josef - CHRASTKOVA Michadla 0:2 375-405
HORACEK Michal - KAéPARovA Marie 0:2 344-380
LEJPOVA Lidmila (*) - VODICKOVA Alena (*) 0:2 312-384

LEJP Josef - WENZEL Jakub 0:2 335-415

stifdani: od 60. hodu: LEJPOVA Lidmila+ NOVAK Jiii, od 51. hodu: VODICKOVA Alena+ VODICKA

Jaroslav

rozhod¢éi: LORENC L.
divaki: 10

utkani trvalo: 4:40



TJ Sokol Dobrugka C KK Zalabak Smitice C 10:6 2226-2142
TOMES Miroslav HASA Miroslav 2:0 408-384
VACLAVEK Milos NOVOTNA Margita 2.0 352-321
JASKO Michal VRABEC Roman 0:2 385-390
REPA Jan MOCHAN Jiti 0:2 362-369
SVOBODA Zdengk SLADKY Jifi 2:0 383-316
KUPKA Josef URBAN Emil 0:2 336-362
rozhodéi: VACLAVEK M.

divaki: 15

utkani trvalo: 4:45

TJ Lokomotiva Trutnov E TJ Poriéi 8:8 2403-2337
TUMA Radim GABRIS Jan 0:2 377-385
GUZY Josef LAUBER Milan 0:2 372-381
PLESINGEROVA Marcda (*) SOBOVICOVA Jolana 0:2 393-401
NAVRATIL Zden¢k ing. GNOL Bohuslav (*) 0:2 410-413
RICAROVA Jarodava SIMONKA Lubomir 2:0 421-363
JANKTO Franti3ek ing. SLOVIK Milos 2.0 430-394

st¥idani: od 41. hodu: PLESINGEROVA Marcea + KILLAROVA Zdeika, od 71. hodu: GNOL Bohuslav +
POKORNY Jaroslav

rozhodéi: KILLAROVA Z.

divaki: 15

utkani trvalo: 4:45

Starty ndhradnik:

3. start: HORACEK Michal (C. Mezitiei B, 20222), LEJP Josef (C. Meziiici B, 12365), VOSVRDA
Kamil (C. Meziti¢i B, 20223), POKORNY Jarosav (Porici, 15948), JASKO Michal (Dobrudka C, 18781),
KUPKA Josef (Dobruska C, 18783)

2. start: CHRASTKOVA Michadla (C. Kostelec D, 15033), MRKOS Ondi¢j (C. Kostelec D, 18211),
NEUMANN Danidl (C. Kostelec D, 16996), GUZY Josef (Trutnov E, 09873)

1. start: SIMONKA Lubomir (Pofi¢i, 10165)

Tabulka:

1. TJPorici 3 2 10 30:18 2339 5
2. TJCerveny Kostelec D 2 200 26:6 2344 4
3. KK Zaabék Smitice B 3 2 01 38:10 2358 4
4. TJSokol Dobruska C 3 2 01 28:20 2272 4
5. KK Josefov B 2 1 0 1 22:10 2447 2
6. TJLokomotiva Trutnov D 2 1 0 1 10:22 2415 2
7. KK Zalabak Smitice C 3 1 0 2 18:30 2147 2
8. TJLokomotiva Trutnov E 3 0 1 2 12:36 2258 1
9. TJCeskéMezitici B 3 0O 0 3 8:40 2141 0



Pofadi jednotlivct:
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©CONOURAWNE

. HRYCIK Petr
. KAMENICKY Martin

KACER Milan
TOMES Miroslav

. GNOL Bohuslav

LAUBER Milan

. KASPAR Roman

. REHAK Pavel

. RUCKER Jitf

. REHAK Pavel

. BERANEK Frantigek

. SLAVIK Kare bc.

. REHAK Libor

. MACHAC Jiti ing.

. RICAROVA Jaroslava
. WENZEL Jakub

. MRKOS Ondfej

. SLOVIiK Milos

. NEUMANN Daniel

. CHRASTKOVA Mich.
. PARDUBSKY Josef

. VSETECKA Milan

. JANKTO Frantisek ing.

Josefov B
Smifice B
Trutnov D
Dobruska C
Porici

Porici
Josefov B
Trutnov D
Josefov B
Josefov B
Smifice B
Trutnov D
Trutnov D
Smifice B
Trutnov E

C. Kostelec D
C. Kostelec D
Porici

C. Kostelec D
C. Kostelec D
Smifice B
Josefov B
Trutnov E

Poradi zapasi 4. kola:

448,0
418,0
415,0
413,0
413,0
412,3
412,0
408,0
408,0
403,5
403,5
403,0
401,0
400,3
399,7
399,5
398,0
397,3
397,0
3955
392,0
391,5
391,0

2/2
2/2
2/2
2/2
2/3
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3

Josefov B Porici
Smifice C Trutnov E
C.KostelecD  Dobruska C
Trutnov D C.Mezifigi B
volno Smifice B

05.10.-17:00
06.10.-09:00
05.10.-17:00
03.10.-17:00

24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31
32.
33.
. URBAN Emil
35.
36.
37.
38.
39.
. TUMA Radim
41.
42.
43
. SLADKY Jiti
45,
46.
47.
48,

SOBOVICOVA Jolana
KUKLA Vaclav
HAZVA Jaroslav
JASKO Michal
VOSTREL Jan
SVOBODA Zdengk
GUZY Josef

REPA Jan

GABRIS Jan

NOVAK Miroslav

HASA Mirodav
KASPAROVA Marie
KILLAROVA Zdeiika
KUPKA Josef
POKORNY Jaroslav

LEJPOVA Lidmila
DITE Michal
HORACEK Michal

NAVRATIL Zdensk ing.
VOSVRDA Kamil

LEJP Josef

NOVOTNA Margita

Porici
Trutnov D
Smitice B
Dobruska C
Josefov B
Dobruska C
Trutnov E
Dobruska C
Porici

C. Mezitici B
Smitice C
Smitice C

C. Kostelec D
Trutnov E
Dobruska C
Porici
Trutnov E

C. Mezitici B
Dobruska C
C. Mezitici B
Smitice C
Trutnov E

C. Mezitici B
C. Mezitici B
Smitice C

391,0
391,0
387,5
386,8
384,0
381,0
381,0
377,3
376,3
373,5
371,8
3710
368,0
366,5
365,0
364,0
363,0
355,0
351,0
349,8
349,5
348,7
346,8
3405
3310

2/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/3
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/3
2/2
2/3
2/3
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2



